entre las partes, de conformidad con las consideraciones expuestas en esta decisión. 

SEGUNDO: ORDENAR a SERVIACTIVA SOLUCIONES ADMINISTRATIVAS SAS - EN LIQUIDACIÓN, 

a PAGAR a MARTHA CECILIA REY GRISALES la suma acordada de ONCE MILLONES CIENTO 

VEINTE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($11’120.648,00 M/Cte.), dentro del 

término máximo de DIEZ (10) DÍAS, contados a partir de la ejecutoria de esta sentencia, así 

como los intereses legales del 6% anual previstos en el artículo 1617 del Código Civil, 

contabilizados a partir del 01 de agosto de 2019 y, hasta que se verifique el pago total de